平成 29年 12月 15日

各 位

会 社 名 エ イ ベ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 グループ執行役員グループ管理本部長 畑 本  誠 一

ＴＥＬ ０３－６４４７－５３６６

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29年 12月 11日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１.異動が生じた理由

平成 29年 12月 14日付で以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）によ

り、主要株主の異動が判明したものです。

２.異動した株主の概要

(1)名 称 ダルトン・インベストメンツ・エルエルシー

(2)所 在 地
米国カリフォルニア州 90404、サンタモニカ市、

クロバーフィールド・ブルヴァード 1601、スイート 5050Ｎ

(3)代表者の役職氏名
チーフ・インベストメント・オフィサー、アジア・ストラテジーズ

ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世

(4)事 業 内 容 投資顧問業

３.当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前

（平成 29年 6月 8日現在）
  43,004個

（4,300,400株）
9.98％ －

異 動 後
  48,047個

（4,804,700株）
11.11％ －

注)1.｢異動前｣の｢総株主の議決権の数に対する割合｣は、平成 29年 6月 8日現在の議決権を有しない

株式(1,892,522株)を発行済株式総数(45,000,000株)から控除して算出しております。

   2.｢異動後｣の｢総株主の議決権の数に対する割合｣は、平成 29 年 11 月 30 日現在の議決権を有しない

株式(1,814,682株)を発行済株式総数(45,062,600株)から控除して算出しております。

   3.上記は、当該株主より提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づいて記載しており、当社と

  して当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位に

  ついては確認できていないため記載しておりません。

４.今後の見通し

今回の主要株主の異動は、大量保有報告書(変更報告書)の提出に基づくものであり、今後の見通し

について特に記載すべき事項はありません。

以 上